太极集团〔2013〕259号                 签发人：张戎梅

关于抽调车辆参加 2013年春节营销会的通知

各公司、厂：

为了保障 2013 年春节营销会顺利召开，经集团公司研究

决定，统一调用部分车辆，请各单位予以支持并提前做好车辆

检修工作，现将相关事项通知如下：

一、会议时间、地点：

时间：2013年 2月 18日—2月 20日

地点：涪陵

二、抽调车辆（名单附后）报到时间、地点：

1、重庆片区被抽调的车辆于 2013年 2月 18日 10：00前

在太极实业物流部报到。联系人：熊孝松：15826192809，

89886228

2、涪陵片区被抽调的车辆于 2013年 2月 18日 17：00前

在涪陵制药厂车队电话报到。联系人：杨粒萍：13658281126

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

3、实际用车以交通组通知为准，被调用的车辆及驾驶员

必须按时报到，会务期间由交通组统一调度，未按时报到的车

辆对其分管领导及驾驶员分别罚款 2000 元和 500 元，擅自调

用车辆将对用车人和驾驶员分别罚款 500元，对不听从指挥不

服从安排的驾驶员罚款 500元。

三、安全注意事项：

1、被抽调车辆应于春节放假前按规定进行检修及保养，

并在报到前进一步做好安全检查及清洁卫生。

2、会议期间被抽调的驾驶员禁止饮酒、超速、超载及疲

劳驾驶。

3、使用期间如车况异常应立即向交通组报告，及时安排

检修。

四、本次营销会的交通安全责任人为本次会议总指挥。

五、会议期间车辆运行费用由各单位承担，驾驶员应备足

车辆费用，会议结束后回单位据实报销。

附件：2013年春节营销大会抽调车辆名单

太极集团有限公司

2013年 2月 1日

太极集团有限公司办公室               2013年 2月 4日印发

  拟稿：熊孝松                            校核：熊孝松

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

附件

2013年春节营销大会抽调车辆名单
序号 单位 牌照号 车型

1 太极实业物流部 渝 A13268（45） 大宇

2 太极实业物流部 渝 A20000 (20) 考斯特

3 太极实业物流部 渝 A57736（19） 考斯特

4 太极实业物流部 渝 G10205 (10) 丰田海狮

5 太极实业物流部 渝 BC1823（37） 金龙客车

6 太极实业物流部 渝 BC1838（37） 金龙客车

7 集团公司保卫处 渝 G13510（10） 全顺面包

8 销售总公司 渝 A66960（14） 奔驰面包

9 太极实业物流部 渝 G68733 商务别克

10 太极实业物流部 川 AS3315 道奇无敌

11 太极实业物流部 渝 G66538 帕萨特

12 太极实业物流部 川 AC3736 桑塔纳

13 太极实业物流部 渝 AC7636 丰田佳美

14 太极实业物流部 渝 A92710 尼桑风度

15 太极实业物流部 渝 AZ4751 桑塔纳

16 太极实业物流部 渝 A62018 帕萨特

17 太极实业物流部 渝 G06181 桑塔纳

18 销售总公司 渝 A93266 道奇无敌

19 龙北公司 渝 G93505 别克

20 龙粤公司 渝 G93050 别克

21 圣粤公司 渝 G93517 别克

22 龙南公司 渝 G93385 别克

23 圣南公司 渝 G92701 别克

24 圣北公司 渝 G93091 别克

25 衡康公司 渝 G11285 多功能

26 衡盛公司 渝 A75409 多功能

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —4—

序号 单位 牌照号 车型

27 货运中心 渝 G75910 金杯

28 北方公司 京 FE6572 尼桑风度

29 重庆公司 渝 AA6446 尼桑风度

30 南方公司 渝 AA6416 尼桑风度

31 桐君阁股份公司 渝 AJG567 商务别克

32 桐君阁批发公司 渝 A8Y637 商务别克

33 西南药业 渝 ALB671 商务别克

34 涪陵制药厂 渝 GAW667 商务别克

35 涪陵制药厂 消防车 东风

36 涪陵制药厂
大客车18辆，中巴车3辆（含调度

人员周健、杨粒萍）

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn